decelea posteaq̄ hac æstate primū ab uniuersis hostiū copiis muro conclusa est: nā postea certo t̄pore spacio p̄sidiis Ciuitatū inuicē succedentibus in seffa ē: magna iacturā fecere res Athenienses: & in primis pecūiarū atq; hominū amissio. Nā ante hac cū ad breue tempus fierent incursiones: non phibebant reliqua p̄te anni frui suis Agris Athenienses. Nūc aut̄ hostibus perpetuo obsidētibus: & non nunq̄ maiore cū manu inuadentibus: aliquādo etiā ex necessitate suæ cuiusq; uicis custodiā ac pr̄das agendi: utiq; Agide pr̄sente Lacedæmoniorum Rege: nec segnem militiā sinente uāhementissime uexabatur. omniq; circa regiōe exuti sunt: & ipsorū seruitia āplius uiginti milibus ad hostē transferūt: eaq; māuarias artes magna ex parte factitantia. Oues quoq; uniuersæ amissæ sūt ac boues. Nec non Equi quotridiana agitatione equitūtū ad deceleā recurrentiū: tū omnē circa regionē tutantium: partim claudi fiebant arido in solo & assidua erumna: partim sauciebantur. Etiam cōmeatus q̄ prius ex Euboia per deceleā breuore uia subuehebatur: nūc circūnauigāte Sūio sumptuosa reddebat. Adeo oīre aduēcticia Ciuitas indigebat: & ex urbe p̄sidium factum erat Ciuibus iterdiu per uices ad pinnas muroꝝ excubantibus: noctu omnibus p̄ter equites. Ita alii sub armis alii super muros: Æstate pariter & hyeme pseuerantes conficiebat: & eo quidē tristitū: q̄ duo simul bella sustinebant: atq; eo puicitiæ uenerāt quam nemo si audisset antea fuerit crediturus. ipsos muro a Pelopōnēsisbus circumseffos: tamē ne sic quidē e Sicilia decedere: sed illic uicissim eodē modo obsidere Syracusas Ciuitatem: nihilo p̄ se q̄ ipsas Athenas inferiorē dantes specimen suæ tū potentia: tū audacia: maius opiniōe græcorū q̄ ab initio belli cōceperāt. Nā alii annū alii Biēniū alii trienniū: nemo diutius eos bellū toleraturos putauerat: si iporū regionē Pelopōnēses itroissēt. At q̄ a primo horū igressu annus septimus decimus agebatur: cū i Sicilia transmiserūt: iā eodē bello exhausti & alterū bellū sumpserūt: nihilo iferius priore q̄ cū Pelopōnēsisbus gerebāt. Vnde & decelea tūc uāhementer afflicta: & incidentibus magis aliis super alios sūptibus: ad tenuitatem rei pecūiariæ redacti sūt: & in locū tributi p̄ id t̄ps uicesimam exegerūt ab iis: quibus impabāt maritimis populis: rati plus sibi hac rōne pecūiæ obueturum. Nā & impensæ nō quales prius: sed tāto maiores fiebāt quanto maius existebat bellū & obuentiones erant extinctæ. Igitur Thraces q̄ post discessum Demosthenis uenerāt ex tēplo inopia rei pecūiariæ missos fecerunt: dato negotio diitrephieos accipiendi: & in pr̄nauigando: transibant enim per Eurypum si qd possent hostibus nocēdi. Nos ille i Tanagrā cū eduxisset: & rapti nō nihil pr̄dæ egisset sub uesperū e Chalcide Euboiaē traiecit Eurypū: & expositos in Boeriam duxit aduersus Mycalessum & per noctem occultus subsedit āte Mercurii fanum: quod a Mycalesso distat sexdecī circiter stadia: ac prima stari luce urbi succedit: eamq; & si magnam tamen in custodiam nactus & nihil minus q̄ aliquos unq̄ a mari tantū facinus ausuros suspicantem capit: qua parte murus iualidus erat: & alicubi collapsus: alicubi humiliter structus: securitate ifidiarū etiam portis apartis. Irrūpentes itaq; in eam Thraces & priuatas & sacras ædes dirripiūt: Oppidanos trucidant: nō senili nō iuuenili ætati parcentes: sed oēs ut in quenq; incidebant: puerosq; ac scæminas. quinetiam iumenta & quascunq; animates uidebāt interimentes. Etenim Thracum genus barbarico proximum ubicunq; non timet: ibi scæuissimum se pr̄bet. Et tunc alia non exigua extirrit perturbatio: & passim funestum Spectaculum. irruentes enim in Ludum puerorum qui illic maximus erat: eos omnes (iam enim scholam introie